1.565 Conjuntos de Lingerie (calcinhas e soutiens) de tamanhos, cores e modelos variados, 
novas, de boa qualidade, confeccionados em lycra e misto de lycra e renda, nas seguintes 
referências: 2023, 2095, 2077, 3065, 324, 2086, 2076, 0158 e 0123, avaliado o conjunto em 
R$ 30,00. 
Valor de avaliação: R$ 46.950,00 (Quarenta e seis mil, novecentos e cinqüenta reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 23.475,00 (Vinte e três mil, 
quatrocentos e setenta e cinco reais) 

LOTE 002 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0052436-19.2005.4.03.6182 
(2005.61.82.052436-0) 
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X TECNOLATINA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 
CNPJ/CPF do executado:

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais ônus:   
5.000 Peças de Resistências marca Postiço 20W x 110 V, fabricação e estoque rotativo da 
executada, avaliada cada em R$ 4,50. 
Valor do débito:  R$ 28.990,59 em 05/2010 
Valor de avaliação:  R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 11.250,00 (Onze mil duzentos e 
cinquenta reais) 

LOTE 003 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 0004932-12.2005.4.03.6119 
(2005.61.19.004932-6) 
Vara: 3ª Vara Federal de Guarulhos 
Partes : AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO – ANP X SERVGÁS DISTRIBUIDORA DE 
GÁS S/A 
Localização do lote :

[...]

Rua Santa Clara, 140-C, Vila Paraíso, Guarulhos/SP. 
Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais ônus : 
425 Botijões de G.L.P., tipo P-13, em bom estado de conservação, avaliado cada um em 
R$ 45,00. 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO 
Valor de avaliação : R$ 19.125,00 (Dezenove mil, cento e vinte e cinco reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 9.562,50 (Nove mil, quinhentos e 
sessenta e dois reais e cinqüenta centavos) 

LOTE 004 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0000488-50.2007.4.03.6123 
(2007.61.23.000488-6) 
Vara: 1ª Vara Federal de Bragança Paulista 
Partes : FAZENDA NACIONAL X CONNECT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL

[...]

A1) 30.000 Mat 03 SRDS, avaliado cada um em R$ 0,09, totalizando R$ 2.406,09; 
B1) 722 Mat 22 SRDS 1,27 SMD-A, avaliado cada um em R$ 1,34, totalizando R$ 963,18; 
C1) 924 MX TFP 12 ST, avaliado cada um em R$ 1,28, totalizando R$ 1.179,64. 
Valor do débito:  R$ 98.439,57 em 05/2010. 
Valor de avaliação : R$ 123.699,46 (Cento e vinte e três mil, seiscentos e noventa e nove 
reais e quarenta e seis centavos) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 61.849,73 (Sessenta e um mil, 
oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e três centavos) 

LOTE 005 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0055137-16.2006.4.03.6182 
(2006.61.82.055137-8) 
Vara:  6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X MODAS DANQUE LTDA.